

Hej föräldrar och pedagoger!

Ert barn/elev skall komma till oss på Ågrenska på en familjevistelse under fem dagar. Det blir en vecka som innehåller skola, aktiviteter och samtal. För att vi ska kunna möta upp ert barn/elev på bästa möjliga sätt, behöver vi få information från förskola/hemskola.

Skoluppgifter och sjukhusundervisning

Vårdnadshavare ska informera barnens hemskola att undervisningen under vistelsen bedrivs i form av "särskild undervisning på sjukhus". Detta gäller både barn med diagnos och syskon. Skolan skickar med skolmaterial att arbeta med under veckan. Detta gäller både barnet/eleven med diagnos och syskon. I samarbete med hemskolan ges även möjlighet att göra prov under vistelsen.

Bifogat brev skall vidarebefordras till ansvarig pedagog för barnet med diagnos om ni som vårdnadshavare godkänner det. Barn över 16 år behöver tillfrågas innan ni vidarebefordrar till pedagogen.

Eleven/barnet med diagnos

För att vistelsen ska bli så anpassad som möjligt för eleven ber vi er pedagoger att fylla i bakgrundsinformation enligt bifogad mall och maila den tillbaka till oss. Fyll i dokumentet och tänk på att enbart skriva barnets/elevens initialer på grund av sekretess.

Ett viktigt mål med veckan är att eleven/barnet ska få lära känna andra med samma diagnos. Vi utformar aktiviteter som bygger på samarbete där gruppen får känna samhörighet, träna olika förmågor och känna glädje av att lyckas utifrån sina egna förutsättningar. Vi kommer att arbeta med skolarbete under veckan, men vi hinner mindre än under en ordinarie vecka på hemskolan. Tänk på det när ni skickar med skoluppgifter.

Tack på förhand för dessa uppgifter som hjälper oss att planera inför barnets/elevens vistelse här på Ågrenska.

Med vänliga hälsningar,

Linda Öhman, specialpedagog
linda.ohman@agrenska
031-367 40 98

Anna Sundqvist, speciallärare
anna.sundqvist@agrenska.se
073- 66510 82

Information om barnet med diagnos – pedagogen fyller i

Barnets initialer:	
Familjen deltar i familjevistelse vecka:	
Ålder:	
Barnets/elevens diagnos:	
Skolform och klass:	
Antal elever i gruppen/klassen:	
Antal vuxna i gruppen/klassen. Antalet timmar i veckan:	
Anpassningar och särskilt stöd:	
Lärarens namn:	
Skolans namn:	
Telefon/mobil, (telefontid, nås lättast, dag och tid)	
E-post:	



ÅGRENSKA

Ge exempel på sådant som fungerar bra i förskolan/skolan:	
Vilka intressen har barnet/eleven och vad väljer hen spontant att arbeta med?	
Vilka svårigheter upplever ni att barnet/eleven har i olika förskole-/skolsituationer?	
Hur gör ni för att anpassa kring barnet/eleven med dessa svårigheter?	
Hur fungerar barnet/eleven socialt i gruppen?	

